B RSTWTOFEOERAL
Ministério da Eduaçio

InstltutaFederaldohraM

PORTARIA N ]20 DE ]2 DE .JANEIRO DE 20 1 8

A Pr6-Reitoria Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que Ihe çonlêre a Padaria no 030 de 09 de Janeiro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do ll?PR, e o que consta no
processo 23411 .000196/2016-71,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Pnobatório do servidor relacionado abaixo

Sewidor: \U.GNER ZAMBONI BERRO

STAPE: 2216884

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS COLOMBO
Pontos: 96,96

~.Ü
Pó-Reitora Su

ARAA
tuta dc Gestão de Pessoas

l INSTI'LUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferrelra do Amaram, 306 -Tarumã. Curittba - PR l CEP 82s30-230 - Brasa